GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 4015/2025 | PROCESSO Nº 103893/2025

Araucária, 21 de julho de 2025.
Ao Senhor
Fábio Pavoni
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 103893/2025

Em resposta ao Processo nº 103893/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, após
análise técnica realizada pela Secretaria Municipal de Saúde, após solicitação apresentada pela nova
organização social  responsável pela gestão do Pronto Atendimento Infantil,  será disponibilizado um
forno micro-ondas para utilização nas instalações da referida unidade.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 103893/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Encaminho resposta à indicação 2359/2025

Araucária, 22/07/2025 08:30

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO